
 
 
 

Uchwała Nr 56/VI/2011 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 3 marca 2011 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta 
Ostrołęki. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 10/III/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki w § 1 w pkt. 3 wyrazy „39%” zastępuje się 

wyrazami „34%”. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 


